
Ffi Kt!lT/} ťK * I\| Í] M | fi *{Á
ťÁíáfrs ť E$[{ *
ÚrulVĚfrŽ|TY
1/ FLZil!

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

IIodnotitel - vedoucí práce;

HODI{OCBI{I BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20l4l20l5

Pctr I'Iofman

Ekonomická a regionální gcografie

Role místních akčních skupin v rozvoji venkovských

regionů

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 ncjhorší, N-nclze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Pr'esnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úrroveň soulrrnu v cizím 1azyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do PortáIu zČv aytzadaný tento výslcdck kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezr'elá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnční navrhovanóho klasif ikačního stupně:3

Jedná se o přepracovanou verzi bakalářské práce. Jejím cílem je zhodnocení činnosti r,ybraných MAS
na záklaclě vývořených studií a posouzeni jejiclr významu v rozvoji venkovských regionů. Přes
doplnění případových studií (pr'edevšírn za MAS ZIatá cesta), se podařilo cíle práce dosáhnout pouze
částečně. Silnou stránkou práce velké mnoŽství enrpirických ťrdajů, slabou stránkou pak jejich syntéza.

1234Nnxnnntrxntrnnnxn!
!XTN!
!XtrtrN
ux!!!
!XX!T
!X!trT
!n!!x
nlx!!
TDX!Ttrxtnn
NNXtrtr
!XDNNtr!xnn
NNXtrtr

Xnn



b .
ilNm\-
re-

rm > ;illiT':[lťo".,*o
lT'.l'J''*

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakou vidíte budoucnost místních akčních skupin v České republice?

V kteých oblastech je jejich činnost nezastupitelná?

V Plzni. dne 13.5.2015

Metodické pomámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|Ja do Portálu zČU ' v případě zadánt 'Bosouzeno . podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění.
'Klik''utím na pole vyberte požadovaný kvalífikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n ottvxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).

Podpis


